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b d ESTADO DA BAHIA
l.u’ PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS

CNPJ 13.655.089/0001-76
Av. Major Claro, n.° 160 — Centro — CEP: 47.950-000

TERMO DE RESULTADO DE JULGAMENTO
CHAMADA PUBLICA N°. 001/2022

A CPL do Municipio de Cristépolis, Estado da Bahia, comunica o resultado do
Processo Administrativo n°. 0080/2022 , tendo como objeto o credenciamento para
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DO
EMPREENDEDOR RURAL OU DE SUAS ORGANIZAGCOES (ARTIGO14 DA LEI
11.947/09) PARA ALIMENTACAO ESCOLAR, tendo como resultado o seguinte:

1. 1dentificacéio do Agricultor (a) Familiar 2. Produto 3. Unidade 4.Quantidade 5. Preco de Aquisicio® 6.Valor Total
/Unidade
ERIMAR DA CRUZ COSTA beterraba KG 1200 8.076,00
6,73
ERIMAR DA CRUZ COSTA tomate KG 800 5.944,00
7,43
ERIMAR DA CRUZ COSTA couve KG 600 1.500,00
2,50
ERIMAR DA CRUZ COSTA mamao KG 300 1.131,00
3,77
ERIMAR DA CRUZ COSTA repolho KG 300 2.340,00
7,80
ERIMAR DA CRUZ COSTA abobora madura | KG 750 3.300,00
4,40
ERIMAR DA CRUZ COSTA abobrinha verde KG 600 2.418,00
4,03
JOSE PAULO DE MIRANDA melancia KG 8000 21.360,00
2,67
JOSE PAULO DE MIRANDA mandioca KG 200 760,00
3,80
DIANA SALES PRADO feijao de corda KG 1200 10.200,00
8,50
DIANA SALES PRADO cenoura KG 600 5.598,00
9,33
DIANA SALES PRADO tomate KG 400 2.972,00
7,43
DIANA SALES PRADO laranja KG 2600 7.722,00
2,97
DIANA SALES PRADO mamaio KG 300 1.131,00
3,77
ELISALDO VILAS BOAS DA abobrinha verde | KG 400 1.612,00
CAMARA 4,03
ELISALDO VILAS BOAS DA banana KG 2000 8.860,00
CAMARA prata/nanica 4,43
ELISALDO VILAS BOAS DA repolho KG 300 2.340,00
CAMARA 7,80
ELISALDO VILAS BOAS DA batata doce KG 1200 5.604,00
CAMARA 4,67
ELISALDO VILAS BOAS DA cenoura KG 600 5.598,00
CAMARA 9,33
ILDETE MATOS DA CAMARA chuchu KG 1200 5.124,00
4,27
ILDETE MATOS DA CAMARA cheiro verde UND 600 1.398,00
2,33
ILDETE MATOS DA CAMARA alface UND 600 1.500,00
2,50
ILDETE MATOS DA CAMARA banana KG 800 3.544,00
prata/nanica 4,43
ILDETE MATOS DA CAMARA cebola KG 900 6.057,00
6,73
ILDETE MATOS DA CAMARA pimentédo KG 300 1.659,00
5,53
ILDETE MATOS DA CAMARA tempero caseiro UND 1200 6.480,00
5,40
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ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO banana KG 2000 8.860,00
prata/nanica 4,43

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO abobrinha verde | KG 200 ‘ 806,00
4,03

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO laranja KG 1000 2.970,00
2,97

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO mandioca KG 1000 3

3,80 .800,00

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO abobora madura KG 450 1.980,00
4,40

Total do projeto 142

644,00

Cristépolis-Ba, 27 de Abril de 2022.

ALEX DA SILVARABELO
Presidente da Comissdo de Licitacdo

JUSCELINO LIMA NUNES
Membro

JERONIMO ALVES DE FRANCA
Membro

TERMO DE ADJUDICAGAO E HOMOLOGAGAO
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O Prefeito Municipal de Cristopolis, Estado da Bahia, usando de suas atribui¢cdes
legais, resolve Adjudicar e Homologar o Processo Administrativo n°. 0080/2022,
Chamada Publica n°. 001/2022, tendo como objeto o credenciamento para
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR, DO
EMPREENDEDOR RURAL OU DE SUAS ORGANIZACOES (ARTIGO 14 DA LEI
11.947/09) PARA ALIMENTACAO ESCOLAR, considerando que a legislagdo foi
obedecida, os prazos foram respeitados, adjudica e homologa o credenciamento
dos licitantes que manifestaram interesse, conforme Termo de Resultado de
Julgamento, e autorizo a contratacdo dos credenciados, a seguir relacionados:

1. Identificacéio do Agricultor (a) Familiar 2. Produto 3. Unidade 4.Quantidade 5. Preco de Aquisicio” 6.Valor Total
/Unidade
ERIMAR DA CRUZ COSTA beterraba KG 1200 8.076,00
6,73
ERIMAR DA CRUZ COSTA tomate KG 800 5.944,00
7,43
ERIMAR DA CRUZ COSTA couve KG 600 1.500,00
2,50
ERIMAR DA CRUZ COSTA mamaio KG 300 1.131,00
3,77
ERIMAR DA CRUZ COSTA repolho KG 300 2.340,00
7,80
ERIMAR DA CRUZ COSTA abobora madura | KG 750 3.300,00
4,40
ERIMAR DA CRUZ COSTA abobrinha verde | KG 600 2.418,00
4,03
JOSE PAULO DE MIRANDA melancia KG 8000 21.360,00
2,67
JOSE PAULO DE MIRANDA mandioca KG 200 760,00
3,80
DIANA SALES PRADO feijao de corda KG 1200 10.200,00
8,50
DIANA SALES PRADO cenoura KG 600 5.598,00
9,33
DIANA SALES PRADO tomate KG 400 2.972,00
7,43
DIANA SALES PRADO laranja KG 2600 7.722,00
2,97
DIANA SALES PRADO maméao KG 300 1.131,00
3,77
ELISALDO VILAS BOAS DA abobrinha verde | KG 400 1.612,00
CAMARA 4,03
ELISALDO VILAS BOAS DA banana KG 2000 8.860,00
CAMARA prata/nanica 4,43
ELISALDO VILAS BOAS DA repolho KG 300 2.340,00
CAMARA 7,80
ELISALDO VILAS BOAS DA batata doce KG 1200 5.604,00
CAMARA 4,67
ELISALDO VILAS BOAS DA cenoura KG 600 5.598,00
CAMARA 9,33
ILDETE MATOS DA CAMARA chuchu KG 1200 5.124,00
4,27
ILDETE MATOS DA CAMARA cheiro verde UND 600 1.398,00
2,33
ILDETE MATOS DA CAMARA alface UND 600 1.500,00
2,50
ILDETE MATOS DA CAMARA banana KG 800 3.544,00
prata/nanica 4,43
ILDETE MATOS DA CAMARA cebola KG 900 6.057,00
6,73
ILDETE MATOS DA CAMARA pimentéo KG 300 1.659,00
5,53
ILDETE MATOS DA CAMARA tempero caseiro | UND 1200 6.480,00
5,40
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ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO banana KG 2000 8.860,00
prata/nanica 4,43

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO abobrinha verde | KG 200 ‘ 806,00
4,03

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO laranja KG 1000 2.970,00
2,97

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO mandioca KG 1000 3

3,80 .800,00

ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO abobora madura KG 450 1.980,00
4,40

Total do projeto 142

644,00

Cristopolis-Ba, 27de Abril de 2022.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTOPOLIS

EXTRATOS DE CONTRATOS

CT. N° 068/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: JOSE PAULO DE MIRANDA. VALOR
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GLOBAL- R$ 22.120,00 (vinte e dois mil, centos e vinte reais) — PRAZO:
31/12/2022.

CT. N° 069/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: ERIMAR DA CRUZ COSTA. VALOR GLOBAL-
R$ 24.709,00 (vinte e quatro mil, setecentos e nove reais) — PRAZO: 31/12/2022.

CT. N° 070/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicao de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: DIANA SALES PRADO. VALOR GLOBAL- R$
27.623,00 (vinte e sete mil, seiscentos e vinte e trés reais) — PRAZO: 31/12/2022.

CT. N° 071/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: ELISALDO VILAS BOAS DA CAMARA. VALOR
GLOBAL- R$ 24.014,00 (vinte e quatro mil e quatorze reais) — PRAZO: 31/12/2022.

CT. N° 072/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: ILDETE MATOS DA CAMARA. VALOR
GLOBAL- R$ 25.762,00 (vinte e cinco mil, setecentos e sessenta e dois reais) —
PRAZO: 31/12/2022.

CT. N° 073/2022. PROC./ADM. N° 080/2022 — CHAMADA PUBLICA N° 001/2022 -
OBJETO: Aquisicdo de géneros alimenticios da agricultura familiar, do
empreendedor rural. CONTRATADA: ADALICIO DE OLIVEIRA PRADO. VALOR
GLOBAL- R$ 18.416,00 (dezoito mil, quatrocentos e dezesseis reais) — PRAZO:
31/12/2022.
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AVISO DE ADJUDICAGAO/HOMOLOGAGAO
TOMADA DE PRECOS N.° 002/2022

Tendo em vista o resultado da licitagdo realizada no dia 18 de Abril de 2022 as 09:00h - OBJETO:
OBRAS DE CONSTRUCAO DE UM CAMPO DE FUTEBOL NO DISTRITO DE CANTINHO NESTE
MUNICIPIO DE CRISTOPOLIS, tendo participado a empresa MRB ENGENHARIA EIRELI com valor
global 596.542,56 (quinhentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e
seis centavos) - e Adjudicagdo, HOMOLOGO a Tomada de Pregos n° 002/2022 em favor da
empresa: MRB ENGENHARIA EIRELI com valor global 596.542,56 (quinhentos e noventa e seis mil,
quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) - Cristépolis — Ba, 27 de Abril de
2022.

PREGAO PRESENCIAL N.° 004/2022

Tendo em vista o resultado da licitagdo realizada no dia 20 de Abril de 2022 as 09:00h - OBJETO:
contratacdo de empresa especializada para prestacdo de servigo/fornecimento de links
dedicado de internet com materiais e equipamentos em regime de comodato, destinados a
atender as necessidades de todas as unidades administrativas da Prefeitura Municipal de
Cristopolis /Ba, tendo participado as empresas ALCANTARA E OLIVEIRA LTDA-ME com
valor global de R$ 37.800,00 (trinta ¢ sete mil e oitocentos reais) ¢ JOSE CARLOS
PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR EIRELI com valor global de R$ 38.730,60 (trinta e
oito mil e setecentos e trinta reais e sessenta centavos) - e Adjudicagdo, HOMOLOGO o Pregéo
Presencial n° 004/2022 em favor da empresa: JOSE CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA
JUNIOR EIRELI com valor global de RS$ 22.750,00 (Vinte e dois mil e setecentos e
cinquenta reais) - Cristopolis — Ba, 27 de Abril de 2022.

EXTRATO DE CONTRATO

CT. N° 067/2022 PROC./ADM. N° 081/2022 — Tomada de Pregos 002/2022 - OBJETO: OBRAS DE
CONSTRUCAO DE UM CAMPO DE FUTEBOL NO DISTRITO DE CANTINHO NESTE MUNICIPIO
DE CRISTOPOLIS - CONTRATADO: MRB ENGENHARIA EIRELI com valor global 596.542,56
(quinhentos e noventa e seis mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos) -
PRAZO: 05 (cinco) meses.

CT. N° 074/2022 PROC./ADM. N° 083/2022 — Pregéo Presencial 004/2022 - OBJETO: contratacao
de empresa especializada para prestagdo de servigo/fornecimento de links dedicado de
internet com materiais e equipamentos em regime de comodato, destinados a atender as
necessidades de todas as unidades administrativas da Prefeitura Municipal de Cristopolis /Ba -
CONTRATADO: JOSE CARLOS PEREIRA DE ALMEIDA JUNIOR EIRELI com valor

global de R$ 22.750,00 (Vinte e dois mil e setecentos e cinquenta reais) - PRAZO: 12 (doze)
meses.
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